

PB Invest i Skellefteå AB

556565-7912

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Anders Berglund, Verkställande direktör

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PB Invest i Skellefteå AB har under året varit mest verksam inom byggsektorn, med fokus på privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen, vilket visar på en stark tillväxt jämfört med föregående år. Trots denna tillväxt har rörelseresultatet försämrats, vilket indikerar att det finns utmaningar att adressera för att förbättra lönsamheten. Soliditeten har dock förbättrats något, vilket tyder på en stabil finansiell grund och en förmåga att hantera skulder på ett effektivt sätt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 432 072	875 887	658 494
Resultat efter finansiella poster	-196 306	-2 267 843	277 281
Soliditet (%)	72	72	78

Under 2024 hade bolaget haft några stora projekt som nu är avslutade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	13 000	4 025 522	-2 267 843	1 870 679
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			-2 267 843	2 267 843	0
Årets resultat				-196 306	-196 306
Vid årets utgång	100 000	13 000	957 679	-196 306	874 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	957 679
Årets resultat	-196 306
Summa	761 373

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	411 373
Summa	761 373

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 432 072	875 887
Övriga rörelseintäkter		7 313	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 439 385	875 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 684 491	-421 027
Övriga externa kostnader		-631 583	-281 044
Personalkostnader	2	-305 266	-205 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-18 000
Övriga rörelsekostnader		0	-24 489
Summa rörelsekostnader		-2 633 340	-949 971
Rörelseresultat		-193 955	-74 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	40
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-120	-2 175 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 408	-18 277
Summa finansiella poster		-2 351	-2 193 759
Resultat efter finansiella poster		-196 306	-2 267 843
Resultat före skatt		-196 306	-2 267 843
Årets resultat		-196 306	-2 267 843

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 000	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		48 000	60 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 089	2 355 089
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 089	2 355 089
Summa anläggningstillgångar		54 089	2 415 089
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		319 815	88 875
Övriga fordringar		40 537	25 113
Summa kortfristiga fordringar		360 352	113 988
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	120
Summa kortfristiga placeringar		0	120
Kassa och bank			
Kassa och bank		799 362	59 228
Summa kassa och bank		799 362	59 228
Summa omsättningstillgångar		1 159 714	173 336
Summa tillgångar		1 213 803	2 588 425

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
Summa bundet eget kapital		113 000	113 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		957 679	4 025 522
Årets resultat		-196 306	-2 267 843
Summa fritt eget kapital		761 373	1 757 679
Summa eget kapital		874 373	1 870 679
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	303 700
Summa långfristiga skulder		0	303 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		165 696	294 688
Skatteskulder		0	31 736
Övriga skulder		173 734	77 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		339 430	414 046
Summa eget kapital och skulder		1 213 803	2 588 425

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,2
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-30 000
Årets avskrivningar	-12 000
Utgående avskrivningar	-42 000

Redovisat värde	48 000
------------------------	---------------

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån

6 089

Utgående anskaffningsvärden

6 089

Redovisat värde

6 089

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av sjukdom ligger verksamheten i träda under 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för PB Invest i Skellefteå AB, 556565-7912
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pär Anders Berglund
Pär Anders Berglund
Styrelseledamot
2025-06-18